



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ

Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu İş Akış Şeması

İşlem / İş Akışı	Sorumlular	Faaliyet	Dokümantasyon / Çıktı
<p>Web Sayfası Yönetim Ağının Oluşturulması</p>	Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu, Öğretim Üyesi Hüseyin Ünüvar	Web sayfası tasarımı, içerikleri ve güncel duyurulara ilişkin organizasyon bölümü komisyonunca kararlaştırılır ve kontrolleri sağlanır.	Rapor, Tutanak
<p>Duyuruların Web Sitesinde İlan Edilmesi için Taleplerin Alınması</p>	Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu, İlgili Komisyonlar ve Birimler	Web sayfasında yer alacak olan duyurular, haberler ve benzeri nitelikteki bilgilerin yayına hazır hale getirilmesi sürecinde, ilgili konunun muhatap birimi tarafından detaylı bir hazırlık aşaması yürütülür. Bu hazırlık süreci, gerekli metnin kapsamlı bir şekilde oluşturulmasını, doğruluğunun ve güncelliğinin kontrol edilmesini ve hedef kitleye uygunluğunun değerlendirilmesini içerir.	Haber veya İlan Metni ve Eki, Rapor, Komisyon Başkanı Oluru, Web Sayfası
<p>İlan Taleplerinin Değerlendirilmesi</p>	Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu,	Metni oluşturan ilgili birime, metnin içeriği ve varsa ekleri üzerinde yeniden gözden geçirme ve gerekli düzeltmeleri yapmaları talep edilir.	E-Posta, Rapor
<p>İlan Taleplerinin Değerlendirilmesi</p>	Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu, Öğretim Üyesi Hüseyin Ünüvar	Belirlenen metin, Fakülte Web Komisyonu bünyesinde görev yapan yetkili öğretim üyesine bölüm sekreterliğince iletilir ve web sayfasında ilan edilmesi hususunda gerekli işlemler titizlikle yerine getirilir.	Haber veya İlan Metni ve Eki, E-Posta, Rapor
<p>Performans Değerlendirme ve İyileştirme</p>	Web Sayfası ve Sosyal Medya Komisyonu,	Web sitesinin içeriğinin sürekli güncel ve alakalı kalmasını sağlamak amacıyla, atanmış personel tarafından periyodik aralıklarla kapsamlı incelemeler yapılır ve bu incelemeler neticesinde ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda, kullanıcı deneyimini iyileştirecek şekilde güncellemeler titizlikle uygulanır.	Tutanak/Rapor

YASAL DAYANAK:

- 6698 SAYILI KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNUNU
- 2547 SAYILI YÜKSEKÖĞRETİM KANUNU